※関係線は自動調整されるため、面倒

な位置調整が必要なく、書き込みも直

接出来ます。

平成27年1月吉日

医療・介護関係事業所等 管理者 様

                   新見市在宅医療連携拠点まんさく

一般社団法人新見医師会 会長 太田隆正

                                                                                   （公印省略）

Z連携説明会の開催について（ご案内）

 日頃から在宅医療連携拠点活動にご理解とご協力をいただいておりますこと厚く御礼申し

上げます。

 さて、Z連携（WEB型新見版情報共有書）の説明会を下記により開催します。

 Z連携の家族関係図ソフト等追加機能の説明、実証事例の報告を致します。実務に携わって

おられる職員の参加にご配慮いただきますようお願い致します。

 会場の都合もございますので原則1施設2名以内とさせていただきます。参加状況によりま

しては、2名以上でもお受けすることが出来ますので、2名以上参加ご希望の事業所は、1月29

日以降お問い合わせください。

記

１ 日時：平成27年2月6日(金) 18:30～20:00

２ 場所：くろかみ研修室

３ 内容：追加機能の説明

     Z連携事例報告

     質疑応答

４ 対象：医療・介護実務従事者

５ 申し込み方法等：メール又はFAX（別紙）   平成27年1月29日（木）必着

記入画面
完成図

家族関係図記入例（エクセルを利用したソフトです）